2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2020                                                                              № _4/30
ст-ца Павловская

О формировании маневренного жилого фонда
В соответствии с Уставом муниципального образования Павловский район, во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Информацию о ходе выполнения решения Совета муниципального образования Павловский район от 27 августа 2020 года № 87/569 «О поручении по формированию маневренного жилого фонда» принять к сведению (приложение).

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Павловский район:

продолжить работу по формированию маневренного жилого фонда;
проинформировать Совет муниципального образования Павловский район о ходе выполнения настоящего решения в четвертом квартале 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам строительства, архитектуры, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетике (Долгов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 19 ноября 2020 год.

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район

                      Ю.А. Шлома